
 

 

UCHWAŁA NR IX/54/24 

RADY GMINY W BĘDKOWIE 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Będków na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717,  

poz 1756) Rada Gminy w Będkowie uchwala, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 788.706,29 zł zgodnie załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 4.561.063,71 zł oraz dokonuje się zmian planu pomiędzy 

działami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwala się deficyt budżetu w kwocie 3.495.861,59 zł, który zostanie pokryty kredytami i pożyczkami 

w kwocie 3.081.302,08 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

204.788,85 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 209.770,66 zł. 

§ 4. Uchwala się przychody budżetu gminy w wysokości 4.074.939,51 zł, z tego § 952 kredyty i pożyczki – 

1.550.000,00 zł, § 903 przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 2.110.380,00 zł, § 905 przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 204.788,85 zł, § 957 nadwyżka z lat ubiegłych – 209.770,66 zł oraz 

uchwala się rozchody budżetu gminy w wysokości 579.077,92 zł, z tego § 992 – spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwala się wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwala się limit wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2024 roku zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Uchwala się wykaz dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2024 roku zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 8. Budżet po zmianach wynosi : 

1) DOCHODY 27.692.290,57 zł w tym : 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 4602



-  dochody bieżące w kwocie 20.373.155,36 zł; 

-  dochody majątkowe w kwocie 7.319.135,21 zł; 

2) WYDATKI 31.188.152,16 zł w tym : 

- wydatki bieżące w wysokości 19.345.244,83 zł; 

- wydatki majątkowe w wysokości 11.842.907,33 zł. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

normatywnych. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Karolina Rauch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4602



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/54/24 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 w złotych  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 294 122,00 -55 310,00 32 000,00 270 812,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

55 310,00 -55 310,00 0,00 0,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 225 310,00 -55 310,00 32 000,00 202 000,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

55 310,00 -55 310,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00 0,00 32 000,00 182 000,00 

   

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

44 801,10 -44 801,10 0,00 0,00 

   

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

10 508,90 -10 508,90 0,00 0,00 

 

756 

  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

4 372 199,81 0,00 222 011,47 4 594 211,28 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

1 738 289,70 0,00 4 312,47 1 742 602,17 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 64 789,70 0,00 4 312,47 69 102,17 

  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 988 869,00 0,00 217 699,00 2 206 568,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 917 986,00 0,00 217 699,00 2 135 685,00 

 758   Różne rozliczenia 8 510 218,00 0,00 783 094,69 9 293 312,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4602



    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 782 301,00 782 301,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 782 301,00 782 301,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 98 162,00 0,00 793,69 98 955,69 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 75 000,00 0,00 793,69 75 793,69 

 801   Oświata i wychowanie 875 232,45 -46 600,00 46 600,00 875 232,45 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 2 900,00 -1 600,00 0,00 1 300,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 900,00 -600,00 0,00 300,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 -1 000,00 0,00 1 000,00 

  80104  Przedszkola  318 847,70 0,00 1 600,00 320 447,70 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 10 000,00 0,00 1 600,00 11 600,00 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 390 000,00 -45 000,00 45 000,00 390 000,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
85 000,00 0,00 45 000,00 130 000,00 

   0830 Wpływy z usług 295 000,00 -45 000,00 0,00 250 000,00 

 852   Pomoc społeczna 763 410,56 0,00 99,00 763 509,56 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 163 046,00 0,00 99,00 163 145,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 99,00 99,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4602



 
 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 280,00 0,00 11 252,97 12 532,97 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85322  Fundusz Pracy 0,00 0,00 11 252,97 11 252,97 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 
0,00 0,00 11 252,97 11 252,97 

 855   Rodzina 1 270 338,89 0,00 1 480,45 1 271 819,34 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508  Rodziny zastępcze 0,00 0,00 1 480,45 1 480,45 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 0,00 0,00 1 480,45 1 480,45 

 bieżące razem: 19 378 526,78 -101 910,00 1 096 538,58 20 373 155,36 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

55 310,00 -55 310,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 2 416 627,50 -79 925,29 0,00 2 336 702,21 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 1 751 992,50 -79 925,29 0,00 1 672 067,21 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

374 996,50 -79 925,29 0,00 295 071,21 

 750   Administracja publiczna 203 700,00 -125 997,00 0,00 77 703,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

203 700,00 -125 997,00 0,00 77 703,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 203 700,00 -125 997,00 0,00 77 703,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

203 700,00 -125 997,00 0,00 77 703,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4602



 

   

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

164 997,10 -102 057,64 0,00 62 939,46 

   

6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

38 702,90 -23 939,36 0,00 14 763,54 

 majątkowe razem: 7 525 057,50 -205 922,29 0,00 7 319 135,21 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

203 700,00 -125 997,00 0,00 77 703,00 

 Ogółem: 26 903 584,28 -307 832,29 1 096 538,58 27 692 290,57 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

259 010,00 -181 307,00 0,00 77 703,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4602



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/54/24 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 837 445,53 837 445,53 837 445,53 13 906,46 823 539,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 834 945,53 834 945,53 834 945,53 13 906,46 821 039,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 01030  Izby rolnicze 

przed zmianą 18 060,00 18 060,00 18 060,00 0,00 18 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 15 560,00 15 560,00 15 560,00 0,00 15 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 770 522,00 478 072,00 469 072,00 0,00 469 072,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 292 450,00 292 450,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -79 753,01 -41 303,01 -41 303,01 0,00 -41 303,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 450,00 -38 450,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 690 768,99 436 768,99 427 768,99 0,00 427 768,99 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 770 522,00 478 072,00 469 072,00 0,00 469 072,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 292 450,00 292 450,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -79 753,01 -41 303,01 -41 303,01 0,00 -41 303,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 450,00 -38 450,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 690 768,99 436 768,99 427 768,99 0,00 427 768,99 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 633 982,45 236 968,45 211 968,45 2 000,00 209 968,45 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 397 014,00 3 397 014,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -139 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119 000,00 -119 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 499 982,45 221 968,45 191 968,45 2 000,00 189 968,45 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 278 014,00 3 278 014,00 0,00 0,00 0,00 

 

 60004  
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 30 600,00 30 600,00 5 600,00 2 000,00 3 600,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 35 600,00 35 600,00 5 600,00 2 000,00 3 600,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 2 057 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 057 014,00 2 057 014,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 000,00 -89 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 968 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 968 014,00 1 968 014,00 0,00 0,00 0,00 

 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 1 444 765,00 104 765,00 104 765,00 0,00 104 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -40 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 404 765,00 94 765,00 94 765,00 0,00 94 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 60017  Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 64 900,00 64 900,00 64 900,00 0,00 64 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 54 900,00 54 900,00 54 900,00 0,00 54 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 181 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 145 060,51 3 916 360,51 3 711 460,51 3 031 155,84 680 304,67 0,00 149 590,00 55 310,00 0,00 0,00 228 700,00 228 700,00 203 700,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -304 010,00 -100 310,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 -55 310,00 0,00 0,00 -203 700,00 -203 700,00 -203 700,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 12 200,00 12 200,00 12 200,00 9 200,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 853 250,51 3 828 250,51 3 678 660,51 2 995 355,84 683 304,67 0,00 149 590,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 515 523,76 3 286 823,76 3 227 433,76 2 682 053,00 545 380,76 0,00 4 080,00 55 310,00 0,00 0,00 228 700,00 228 700,00 203 700,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -304 010,00 -100 310,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 -55 310,00 0,00 0,00 -203 700,00 -203 700,00 -203 700,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 1 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4602



 po zmianach 3 215 513,76 3 190 513,76 3 186 433,76 2 638 053,00 548 380,76 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75085  

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 290 075,40 290 075,40 289 575,40 281 267,00 8 308,40 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 200,00 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 298 275,40 298 275,40 297 775,40 289 467,00 8 308,40 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 195 700,00 177 600,00 142 150,00 0,00 142 150,00 1 400,00 34 050,00 0,00 0,00 0,00 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 177 700,00 159 600,00 124 150,00 0,00 124 150,00 1 400,00 34 050,00 0,00 0,00 0,00 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 142 700,00 124 600,00 89 150,00 0,00 89 150,00 1 400,00 34 050,00 0,00 0,00 0,00 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 124 700,00 106 600,00 71 150,00 0,00 71 150,00 1 400,00 34 050,00 0,00 0,00 0,00 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 

 

757   
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 288 500,00 288 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 218 500,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 
zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do 

tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki 

przed zmianą 288 500,00 288 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 218 500,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 13 421 008,99 8 138 097,00 7 498 552,00 5 878 405,44 1 620 146,56 398 000,00 241 545,00 0,00 0,00 0,00 5 282 911,99 5 282 911,99 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 -40 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 13 332 008,99 8 049 097,00 7 409 552,00 5 838 405,44 1 571 146,56 398 000,00 241 545,00 0,00 0,00 0,00 5 282 911,99 5 282 911,99 0,00 0,00 0,00 

 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 917 084,00 4 917 084,00 4 735 959,00 4 144 968,44 590 990,56 0,00 181 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -109 000,00 -109 000,00 -109 000,00 -35 000,00 -74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 808 084,00 4 808 084,00 4 626 959,00 4 109 968,44 516 990,56 0,00 181 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 311 589,30 311 589,30 299 189,30 242 074,30 57 115,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 319 589,30 319 589,30 307 189,30 237 074,30 70 115,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 1 040 399,70 1 040 399,70 624 399,70 519 977,70 104 422,00 398 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 042 399,70 1 042 399,70 626 399,70 519 977,70 106 422,00 398 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 299 100,00 299 100,00 299 100,00 0,00 299 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 309 100,00 309 100,00 309 100,00 0,00 309 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 669 164,60 1 669 164,60 1 053 291,28 667 091,28 386 200,00 0,00 615 873,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -58 967,00 -58 967,00 -58 967,00 -17 967,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 616 197,60 1 616 197,60 1 000 324,28 649 124,28 351 200,00 0,00 615 873,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 687 332,04 687 332,04 686 332,04 627 403,04 58 929,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -18 967,00 -18 967,00 -18 967,00 -17 967,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 674 365,04 674 365,04 673 365,04 609 436,04 63 929,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 7 360,00 7 360,00 0,00 0,00 0,00 7 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 552,97 11 552,97 11 552,97 11 552,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 18 912,97 18 912,97 11 552,97 11 552,97 0,00 7 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85322  Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 552,97 11 552,97 11 552,97 11 552,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11 552,97 11 552,97 11 552,97 11 552,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4602



 
 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 346 936,06 1 346 936,06 173 656,64 75 333,70 98 322,94 0,00 1 173 279,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 346 636,06 1 346 636,06 173 356,64 75 333,70 98 022,94 0,00 1 173 279,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 53 817,17 53 817,17 53 817,17 48 302,90 5 514,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 53 517,17 53 517,17 53 517,17 48 302,90 5 214,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 8 521 345,30 1 813 077,29 1 800 497,29 89 800,00 1 710 697,29 0,00 12 580,00 0,00 0,00 0,00 6 708 268,01 6 708 268,01 6 427 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 802 386,67 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 798 386,67 -3 798 386,67 -3 718 386,67 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 723 958,63 1 814 077,29 1 801 497,29 89 800,00 1 711 697,29 0,00 12 580,00 0,00 0,00 0,00 2 909 881,34 2 909 881,34 2 708 613,33 0,00 0,00 

 

 90001  

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 6 678 082,00 208 082,00 208 082,00 0,00 208 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 470 000,00 6 470 000,00 6 427 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 718 386,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 718 386,67 -3 718 386,67 -3 718 386,67 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 964 695,33 213 082,00 213 082,00 0,00 213 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 751 613,33 2 751 613,33 2 708 613,33 0,00 0,00 

 

 90095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 424 673,21 311 405,20 298 825,20 0,00 298 825,20 0,00 12 580,00 0,00 0,00 0,00 113 268,01 113 268,01 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -84 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 340 673,21 307 405,20 294 825,20 0,00 294 825,20 0,00 12 580,00 0,00 0,00 0,00 33 268,01 33 268,01 0,00 0,00 0,00 

 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 449 400,00 367 500,00 227 500,00 5 200,00 222 300,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 900,00 81 900,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 900,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 442 500,00 367 500,00 227 500,00 5 200,00 222 300,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 303 400,00 221 500,00 221 500,00 5 200,00 216 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 900,00 81 900,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 900,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 296 500,00 221 500,00 221 500,00 5 200,00 216 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 749 215,87 19 739 871,87 16 458 323,13 9 789 414,91 6 668 908,22 598 760,00 2 338 978,74 55 310,00 0,00 288 500,00 16 009 344,00 16 009 344,00 6 630 700,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 631 816,68 -465 380,01 -340 070,01 -102 967,00 -237 103,01 0,00 0,00 -55 310,00 0,00 -70 000,00 -4 166 436,67 -4 166 436,67 -3 922 086,67 0,00 0,00 

 zwiększenie 70 752,97 70 752,97 65 752,97 20 752,97 45 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 31 188 152,16 19 345 244,83 16 184 006,09 9 707 200,88 6 476 805,21 603 760,00 2 338 978,74 0,00 0,00 218 500,00 11 842 907,33 11 842 907,33 2 708 613,33 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4602



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/54/24 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

 w złotych 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem: 

 
4 074 939,51 

 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 

budżetu Unii Europejskiej 

903 2 110 380,00 

 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 204 788,85 

 
3 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 1 550 000,00 

 
4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 209 770,66 

 
Rozchody ogółem: 

 
579 077,92 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 579 077,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4602



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/54/24 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

          

          

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

          

 600   Transport i łączność 1 998 014,00 

  60004  Lokalny transport zbiorowy 30 000,00 

 
  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

30 000,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 1 968 014,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 968 014,00 

 851   Ochrona zdrowia 2 000,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000,00 

 
  2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

2 000,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 360,00 

 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 7 360,00 

 
  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

7 360,00 

          

 Razem: 2 007 374,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4602



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/54/24 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Lp. 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

Klasyfikacja 

Plan na 2024 rok dział rozdział § 

1 Przebudowa sieci wodociągowej zlokalizowanej na dz. Nr ew. 360 oraz częściowo na dz. Nr ew. 380 obręb Będków, gmina Będków 400 40002 6050 254 000,00 

2 Przebudowa drogi powiatowej nr 1509E na odcinku Łaknarz-Będków 600 60014 6050 1 968 014,00 

3 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Kalinów 600 60016 6050 1 310 000,00 

4 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Będków 750 75023 6050 25 000,00 

5 Budowa garażu przy OSP Rudnik  754 75412 6050 5 000,00 

6 Zakup systemu selektywnego powiadamiania i alarmowania do OSP Zacharz 754 75412 6060 13 100,00 

7 Budowa hali sportowej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Będkowie -Polski Ład 801 80195 6050 200 000,00 

8  ''Eko Szkoła - Termomodernizacja z wykorzystaniem OZE budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Będkowie" - Polski Ład 
801 80195 6050 205 181,99 

801 80195 6370 4 859 730,00 

9 Zakup schodołazu na potrzeby dzieci z niepełnosprawnością ruchową 801 80150 6050 18 000,00 

10 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami na terenie Gminy Będków w m. Zacharz 900 90001 6050 27 000,00 

11 Modernizacja sieci wodno-kanalizacyjnej i oczyszczalni ścieków na terenie gminy Będków 

900 90001 6050 16 000,00 

900 90001 6057 2 110 380,00 

900 90001 6059 598 233,33 

12 Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów w Gminie Będków 900 90002 6050 105 000,00 

13 Budowa punktu gromadzenia odpadów komunalnych przy ul. Reymonta 7 900 90002 6050 20 000,00 

14 Budowa placu zabaw  w miejscowości Teodorów 900 90095 6050 33 268,01 

15 Zakup i montaż systemu klimatyzacji w Domu Ludowym w Ceniawach - "Sołectwo na plus" 921 92195 6050 15 000,00 

16 Budowa ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w Drzazgowej Woli - "Sołectwo na plus" 921 92195 6050 15 000,00 

17 Budowa altany w Zacharzu 921 92195 6050 10 000,00 

18 Budowa altany w Kalinowie 921 92195 6050 10 000,00 

19 Termomodernizacja budynku Świetlicy Wiejskiej i OSP w Drzazgowej Woli 921 92195 6050 25 000,00 

Ogółem:  11 842 907,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4602



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/54/24 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 

Dotacje udzielane w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych                                           

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji w (zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych Treść 
      

600 60004 2310 
Dotacja celowa dla Gminy Czarnocin na zorganizowanie lokalnego transportu 

zbiorowego 
    30.000,00 

851 85154 2320 
Dotacja celowa dla Powiatu Tomaszowskiego na wykonywania zadań z zakresu pomocy 

rodzinie 
  2.000,00 

853 85311 2310 
Dotacja celowa dla Gminy Miasto Tomaszów Maz. na rehabilitację dzieci 

niepełnosprawnych w ORDN w Tomaszowie Maz.  
  7.360,00  

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury-Gminna Biblioteka 

Publiczna w Będkowie 
140.000,00     

Razem 140.000,00 0,00 39.360,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych  
Treść 

      

754 75412 2820 
Dotacja celowa dla OSP Rzeczków na zakup sprzętu p.poż (pokrycie wkładu własnego 

do projektu) 
  1.400,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 398.000,00   

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań z zakresu kultury 

fizycznej  
  25.000,00  

Razem 398.000,00 0,00 26.400,00 

OGÓŁEM 538.000,00 0,00 65.760,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4602


		2025-04-25T11:49:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




